
 

 
МАКОВИЩАНСЬКА ГІМНАЗІЯ МАКАРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 46 Б, с. Маковище, Бучанський р-н, Київська обл., 08034, тел.0(4578) 4-

16-47; e-mail makovischanske.nvo@meta.ua, Web: https://sajt-makovishchanskogo-

nvo.webnode.com.ua 

Код ЄДРПОУ 20610574 
 

 

 

Н А К А З  

 

31 травня 2025 р.            с. Маковище                                                                     № 67 

 

 

Про зарахування учнів 

до першого класу 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» та  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

на підставі заяв батьків про зарахування, копій свідоцтва про народження дитини, 

оригіналів медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати  до першого класу Маковищанської гімназії учнів: 

Радченка  

Мельничук  

Кондратенко  

Демешко  

Коваленко  

Мєдвєдєву 

Ремезовського  

Терентьєву  

Здановського  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ларисі СТЕЦЕНКО та 

адміністратору шкільного сайту Дар’ї ПОЛУШКІНІЙ оприлюднити на інформаційному 

стенді та сайті закладу освіти список зарахованих учнів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Вікторія ЧЕРНЯВКА 

  

 

 

З наказом ознайомлені:                                                                   Лариса СТЕЦЕНКО 

                                                                                                          Дар’я ПОЛУШКІНА 

   

  

mailto:e-mail%20makovischanske.nvo@meta.ua


  

  

 
 

 


